اگر چنین امر است، پس آیا شما، ای مسلمانان، برای احیای دوباره‌ی طریقه/روش زنده‌گی اسلامی آماده هستید؟

﴿لَمِثْلٍ هَذَا فُلْيَعْمَلِ الْعَامِلُونَ﴾

[صافات: 61]

ترجمه: برای رسیدن به چنین چیزی، کارکنان باید کار کنند.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر ولایه ترکیه

شماره صدور: 13 / 1441

24 شعبان 1441 ه.ق

جمعه 17 اپریل 2020م

مترجم: داکتر زکریا